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Jloxoms (crp. 030 + crp. 040 + c1p. 050 + c1p, 060 + c1p, 070 + crp, 090 + crp. 100 + crp. 110)*
Jloxoas ot coBCTREHHOCTH
B TOM “HEAC
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Haumenosanne nokazavens

doxodu ommm;m.annm yeaye (pabom)
GOXOOBE M ORI VEXY> HO npozpasme OORIAMEANNO20 MEQURUNCKO20 CMPAXOFANLUN
niama ra npedoamucm u«qbap.uaquu uy mcydqpcmen»ux UCMONNUNDY (pc«-nqm)
doxodw om KoMReHCayUs Sampim
J0x006 NO peioanbis qnudm.w riame meav
I datwu om qoedmamu kasnencasuu sampam
daxods no u:mupa&mmdmopycmumvwmnwpum
doxod Om GOIMEN Ju Dondom coyuainnoco cmpaxosanur Poceuticxon Otdcpam pacxodos
1hrpadia, nev, mycmﬂnt. BOSMELICHIR YiepGa
B TOM “HCAE: .
doxodw om nmpadmux mmwuu 1aG NapYIeNue monodankj»cm; O JAKYNKGAX U NAPYUEHUE )aonu;
Roumpaxmae (dozosopoa) =
doxodw om wmpagimex cankiuii no J0a osHM ofixramenscmeam
CMpaxossie GOLMeuseNtn
soImeuenue mepGa umysjecmey (3a HEKAKIEHUEM CMPAXOGILY GOIMETeNITL)
! npovue doxor)u om cymm mmyﬂmmwaeo wIBRmuN

chmucwmc NOCTYIUICHNS TEKYILETO Xapaktepa

B TOM 4HCAe:

ROCMVRENUN MOKVIYE20 XApakmepa om dpyeux Grdwemos Grooxcemuol cucmess: it Poccudicxoit
Pedvpayiu =i

ROCTYINEHIUR IMEKYIYEX0 XAPARMIEPa GIOONEMNBLI 1t GEMONANNRM YYPENCOCHUAN OM CeXmOpa
HOCYAQPCMACHN OO YIPABIENUR

AOCIY NN MEKYUYE20 XAPAKMIED om apmumauuu 20CYOGPEMBLUNO0 crmrpa

MOCHIYIACHUM MERPUYCAO XANIKMEPT O UNBLX PEIUOLHIMOE (10 NCKTONEHUEM CERMOPA 20CINIPCMEENN N0
WAPQGACHNN U OPSaNTIAYUL 20CYOAPCMEENNOC0 CeXmapN)

pFocydapeme =S

NOCOIYRACHUR MEKVUE20 .mpmmepa on .uurdynq;odnux apcaxwm

ROCRIVILIEHIR MEKVIYEO SGDARMEP O Hepei (3a CHUeM nadnm,lamnwux omanumm:
U HPAGUIMEALCING UNOCTP@MIILT 20CYOTPCIE, MEXDYNAPONNY HUNGHCORX C opeanayui)
BEIBOIMCIINME NOCTYIACHHA KAHTRIRHOTD XApuxTeps

BTOM uncac: et ,
ROCTYTTEHUR KARUMANGNOZD XGPAKMEIND GIOOMERINBM 1t GEMONCMUT VIPEIOSHIRM 0Nt Cexmap
ROCYORPCMEENNONO YRPABICHUS o

ROCIMYRICHUR KAMUMATHHO0 XAPAKMEP OM OPAAHNIAYUE 20CYOAPCMEENNOLD Cexmopa
MOCITYRACHUR KQIUMATHNOO XAPDAKIMCPE M UHBRX PETUOSNINOG (10 HCKTIONENIEM CERmOopa
ROCVIGPCMEGE IO WIRIGRERIR It OPRANIIANIE 2OCYOGPOMEENHOZD Cexmap)

MOCHTYRICHUS MEXVU(C20 XAPAKMEPA DM HAONTYUONATNMX OPLANUIQYUSE uimawmuwm tmocmpanmr
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- 1 »
nacmynaenun KAMUMAYBHOL0 XAPAKMEPG MM RAOHARUOHAILNEX qmmmmw u npanmwm
unocnwmmmzuydqocm B
NOCRIVIICHILR KANUMATBNON0 XAPAXMEPT 0N MEXOYNEPONNT Opanusayui
ROCVILIENIN KANUMATSHONO XAPAKMEP 0Nt HEPeINOnNmon (3a Nexo
OPRANUION U U POTRIIEALCING UROCTENINNGES socydapems, mxdynqmdnux op.'auu)m;uu)

JIOXOAK OT OUEPLUIIT ¢ ARTHRAMM
8 TOM YHCAC:

KyPCOGUEe PATHUYE
doxodst om exlntus Grmue o

A, NSLX

Wmvainuc dnxavu OMt ORePAYE © ARMUSIMYU
swnadanusue datodu 5
dmadu O OYEHKT AKIMUE0E 1 OORIAMETHCTIE

WIMEHENNA 6 Xanumaze o6y UHBECII

doxodm (Yoeman) om dexmersuocmu npocmwo;oomum
Tlpovne aoxoam
0 TOM YHCe: S ) B
daxodst om BEICOIMEINGI0 NPABS NOTEIOEANUR AKMUBOM, MPEOOCMABIENNILI OPXINUFTYULINN (30
CRTOUEHUEM CERMOPA J0CYIGPCMBEHNOND YNPABIENUA 1 OP2aNIIayLil LOCYIaPCMBENNOD CEXMOpa)
doxodul om Ge260IMEIINO0 APABA NOTLIOEAHUS AXMUCON, HPECIOCHBBICHHM OPAaNUIANUNAL
SOCYIAPCMEERNO20 CeKmupa
oxodet 0 GEIEOIMEIINOZ0 NPGET NOTBIOEANUN AKMIGOM, RPEOOCTIGRTENNM cfmapa,v
LOCYIQDCIIBENNOZD VIPIETEHUR
doxodw om e ‘jonpma-n--
umnie doXodm
 mponue daxode om VEEAUNEHUN CRIOUMOCIT waniecmad Kouyedenma
Hpoue daxodw Mum} am c)amaonocnm APOCAIGN0 Mosapulyecmea
Beuomcum.n HEACHCAHLIE NOCTYIVICHNN I CEKTOP FOCYAZPCTRCHHOND YIIPANICHNR
B TOM Ymose: o - -
De36TIMEIONBIC HEACNENCHOIE HOCTIVILIEHAN MEKYVIE0 KAPARMEPA OM CEXMOPA 20CYOIPCMBENN D

VAPABIENUN U OpAGHNTAYNE 20cYdapemaninac cexmopa
Geaame 0Ne Hed VRACHUS MEKYIYEXD XGPAKMEPS Om npmnnmmu (30 uextovenuem
(CERMOPA 2OCYORPCMBENHOI0 YRPATIEHUR U OP2aNNI L LOCYIAPEMBENNOZ0 CEXmMOop)

AKTIUGOM, FEOCTITENEHHBIM NN AUYANN

e FINGRE HENCHENCHINE ROTMY YUELO XAPAKMEPA OM ¢mv¢cm.r auy
be ) o HElE HOCIYNACNIUN MIEKYUIE20 XAPIKMENT Om ucpnudemnoc

GeIBOIMEIONLIE NEDCHEICHIE NOCHYIIENUR KARUMATHIOND XAPIRIEPE I CEXMOPa LOCYIAPEMBENIOZ0
MIPRARCHIR T OPWI YU SOCYOAINMECHN G0 CEXmapT
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DeseoameIqnme Nedenexcubie IVRAENUR RAMUMAIBROO Xaf EPN OM OPIANUIGYNN (3G MEKTIONENIEM
CERMOPA 2OCYOGPCIMBENNOD VIPGETENUN U OPANUIAYUSE 2OCYIAPCMECRROCO cekmopa)
GeICOIMEINNNIE HEDEHENCUIE MOCHTIVIIEHUR KANUMAILHON0 XAPAKMIELE OM HUITUHECKHUX Aty

GeIOINEIONME NEOEHENTHIRE ROV & cmmap SOCHNIPCIMEERN OO Vi)

HPOUUE HEDCHEW NG DEIGOIMETONBE MOCHYNICHUN

Pacxoau (c1p. 160 + erp. 170 + crp. 190 + crp. 210 + c1p. 230 + c1p. 240 + crp. 250 + crp. 260 + crp.
270)

Onrara TP W HEYHCACHIE Hil BRITEXETR 10 OIUIATE TPyt

0TOM yMCHe: )

sapabomnan nsama . .
il
APONNE HECOYUANIHILE BRI REPCONGTY & DEHEN O hoppe

NANUCRENUN 1A BRRIAMIN 1O OrAame mpyod
HPONKE HECOYRATONWE BEIIAMbL HEPCONGIY & NAMYPAINNOIL (hopye

Ommira paGor, yeayr
B TOM "MCae:

yeayau canzu
MPaNCROpImNNE YoRyeu
KOMMYHANGHbLE YETYU
APERONAR FAAMG 30 ROTLTOBANUE UMVUIECMEON (30 UCKDONONUCN IEMERBHILT VSACHINOR 1t OPVuX
0GOCOBACNNNX NPEPOdHLX 06veRmoa)

PaBOMI, YCIVAU NO COMNPIANUN0 UMVIECMEa
npovue patom, yeaveu

empasosanue

yoryeu, paéomu du yeaen xan;mmmux umM
ApENONaN rIGMa 3a nots ALY Y
oivexmavu

ObCayRHBaNHE J0ATORLY 00RIaTeALCTE
B TOM MHCAE: - )
OCAYMUGANUE DOROEBLT OGRIAMETVCNE PIPEICOCHul

CAMN 1 Opy AL obocobirennvmn NPRPOOHLMY

NPOYEHMNRE PACXOIDE RO DORIGMEALCMEAN

BeasosMes e Nepeneicing TOKYIICro Xapaxyep opi i sammses
1 TOM MMcie:

GeIBOIMEIORNE NEPERUCIENIR (REPEDARI) MTKVUGEA0 XOPXIKIMEP CeRmOp SOCVOGPCMBEHNON0 YIPAGIEHUR

GEIBOIMEIONRE NEPETUCIENIR QUHTHCOBRAT OPXIIAYUNN 2OCYOAPCIMEEHHOND cexmaopa na
nPONIOdemeo

Kox
cTpo-

Ki
2

150

190

210

Kon
AN~
THKH

K}
196

197 |
198

199

210

211
22
213
204
220

221
222
223
224
225
226

227

228

229

230

233
234
240

241
242

Jlesrenunocts
€ USACBRIMI
CpeacTBaMm

4

JlestensnocTh

110 TOCY TAPCTBEN-
HOMY JaaHHKD

5

62732 856.11

4174561329

32071 14231)

9674 470,98

12211 682.36

248 958.()A

4141 546,13

3 420 99807,
440009716

83.00,

IpiHocsas
Joxon
NEATENLHOCTS

6

35.80|
2457 528.94

913 898.50

702 32474
211 573.76|

43 126.87

12687,

somon

40 (0000

Hroro

35.80)
65 471 207.55

4265951179
32773 467,05
0 886 044,74

12 254 809.23

249 084.87)
4144 546.13
3420 998.07

4440097 1
83




15.02.2022

Hanmenosanne noxasarens
- l -
Geasoamesdnne ncpewc.mmx LA PURANCOBRM OPANUIAYNRN (38 HOKTIONEHHEM PUNNTOGNX
OP2ANIZAYLIL AOCYIPCMBENNG0 CEXMOPN) 13 RPOU3EOICmED
GeITOIMEIONNE REPENUCTENUN NEPRINANCOTNM apzwauxnmu LOCWNIPCMBEHNO0 CERMOPA 1A
npoussodmeo. )
Gessorvweonme mpcwnmmn UHELN HEQIURANCOSAT GP2aNUTAYURN (.va HOKTIONEHUEM HEGINANCOmX
OPRAHUIANNEL LOCYOGPCMBENNO0 CeXmopa) na NPOUTEOaCmE0
e THOIMEIONDIE MEPENIUCINUR HEKANMEPUECKILM OPAANUITHURM U (RLIUCCCRUN AUYAN - NPOUIBOOUmMEIRM
mosapos, pabom u yeays wa npoussodcmaeo
fesnorsennie nepesesenn me PN AN Wmnumo cexmq:a NG MPOdYKYUD
&xmuadnm FOPENUCTEHIUNR URBLM (IUNGHCOGIM OPSIHIIAYURM (I UEKTIONENIEN PUNEHEORHX
opeanusayuic 20CYOapPCMBEINON CeRmopal Ka npodyKy0
Bezaoivesonme nepenucaenun :mﬁunam:oau.u NI aoqn)@camnnwa cexmopa na quod_yamm
5e360IMEIONILE MEPEHUCATHIR UNBLA HEGUININCORMM OPARUIALUAM (10 UCKTIOYCHLEM HEGUNINCONRX
) AYUT SOCYOGPCMBENNON) CEXMOPa) N NPOdYKIUN
DEIROIMETOUNE NEPENLUCRONIR EPUECKUM Of
mosapos, pabom u Yeays Ha npodyKyue
BeInoanMenne NEPetHcacHIt GroeTin
BYOM Mede:
REPEYUCIENUR dpyeum Grodaeman Broddcemok cucmeses Poccuiicxoi Dedepayuu
NEPENUCTENUN MENCOYVHATOIN M opanu Iy

SOYIRM U PUILCRIA AUYAM -~ MPOUIBONUMEIRA

Commanunoe obecncucnne
1 TOM HHCAC: -
nocobus no coy I nONOu M & QCHEMCHOU dmp.ue
mx‘o&u no cowumwou MOMOU{H HACEIEHIID & NAmYPATLHOT dopue
PEHCUN, noco6uu. e PaGOmOdGmeiy, Nanusmamesssy Guanmn paGomuuxas
ROCODUN NO COYUATLNOR ehin paBomo o0, HanUMAneX M Gniauium
\pabomuusas & namyparenoi ¢op~e = -
COYUATHNNE ROCOGUS U KOMNEHEAIIN HEPCONTY B DeNeXNOR dhopyue
coyua Heayuw neg V6 HaMYPRILNOT hopye
PAcxoas 1o onepminsy ¢ axTsamm
B TOM YMeae:
AMOPIUIAYUR

PACXO06ANUE MAMEPUATOHILX I0NACOS
VPR AN BIE PACKON NGO ONEPRIYURN ¢ GRMUBAMN
ViRt Om O0ECHEHEMUR aKmIEaon

Ecaaowutunnwcntpcuucntuulxnnunumuornxnpautcpuoprnuuunuu-u
B TOM HHCaC,
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Geraoavesdume nepe HOZO XA P SOCY O (MYRUGRIATLH M)

Ge360IMEINBE HEPECRCIENNN KOHUMARBION0 XAPARIEPG (RGNCOMM OPSARUITHHINM 20CYOpCMIBERNO0
cexmopa ——
GeIROIMEIONHE NEPESHCIEHUR KANUMATWHONO XAPAKMEPT HHNAL ¢mucocow opanusay (da
HCKANNEHUEM ¢unam.oawr opanmuaqm’c Locydapemeennodo cexmopal
GeIROIMEIINE MEPENUCTERUR KANUMATLNOC0 XAPAKIMEP HEGUMAHCOSRM OPITHIaYIIN
2OCYIGPCMBENIG20 CEXMOPa
GEIEOIMEIONBIC NOPENUCHENIR KANUMAIONOND XADAKIMEPE WHRM HEPURANCOBKM ODANUIAYNAN (32
HEKTIONERUCN NEGRINGHCOSIY OP2aNISANUT 20CYOAPCMEERNOND CaRmMOpa)
fess0amesdnnie EPENREENUR KAUMELBROO XGPAKIMEND HEROMMEPNECKTM OPCONUIEHINM 1 qhuumxu.u
NUYAN =~ MPOUNSONUMCARN MOGOPOE, PAGOM 1 JCAIE N )
TTporme pacxosm
B TOM “MCAE:
RANOZU, nouERUN 1 CHop

mpading 30 HOPYWENIE 3URONOOAMEILEMED O HAROAX 1 2 CIMEG O CIPATOEELY
GIROCAY )
wumpaghne 30 napy o CMEA O JAKYNKGX U NAPYIEHNE FCROSUE KOHMPAaKmo (do2osopos)

WmMPAdinee Canxiysn no JOXZ0GWM 0GRIAMEILCMEaNM
opyeue INOHOMUNECKUE CaNKyUM
Lothte BRIIAMIE. MEKYIHEND xapaxmm (hrruyrexum auyam
[ — MEKYUE20 XAPAKMEPT OPRARUIAURM
.lmm EHILIGNIE KANUMANEION0 XGPAKMENE (PUINNCCKUM UM
UNBLE GNRALMI KAPUMATHHO0 XAPARMEPKT OPANUIATURLM
PACXO0N 1O BOIMEUEHNIO )6umol W) OIn GCRMERBHOCIU HPOCMONG MOCGPUUNCCmEa
Yucruil onepamoni peaymkar (c1p, 301 - crp. 302); (crp 310 +cmp. 410)
Oncpnmouuuﬂ PEIYIRTAT 20 womo&m!cmn (e 0]0 - c1p. ISO)

}Innormnpnﬁum.

380 + crp. 390 + crp. 400)

HUHCTOE NOCTYIACHNE OCHOBHRIX CPEICTH
B TOM MHCAC!
YRCANHCHNE CTOMMOCTH OCHORNLX CPRICTH
YMEHIICHNE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPCICTH

HHCTOC MOCTYTIACHHE HEMATEPILLTIIIX AKTHBON
B TOM MHEaC

Owcmmm(m 320 + crp. 330 + crp. 3$0+m'p 360+crp 3704-:.19. '

YBC/HYCHNE CTOMMOCTH HEMATCPHATRHEN UXTHEOB
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YMEHLILCHHE CTOMMOCTH HEMATEPHATLULIX UXTHION

Yucroe NOCTYTHICHNE HCUPONIBCACHHLX AKTHRON
B TOM “THCEC:

YHCAHHCHHE CTONMOCTH HENPOMINCACHHMX AKTHBO
YMEHMICHHE CTOMMOCTI BENPONIBCACHHEIX AXTHHON
HHCTOE HOCTYIICHNE MATCPRAILIMX 3RNHCON
S TOM e/ =
YBEIHYCHHE CTOMMOCTH MATCPHATRILIX JANACOK
M1 HHX:
VOLTUNCHUT CTIOUMOCHI MAMEPULIBHGEY JARACON OIR YETEU KUNIMAILHHY BI0NENU
g

YMCHLIDCHNAC CTOMMOCTH MATEPHLILIKIX JANBCon .
W3 WX
VMENBUEHNE CMm mu PHATONBEX JANGOOE QNN YEACU KAMUMARBHILY GXONCCHN
HHCTOE MOCTYILICHNE TIPARN TONLI0BAHNS
B TOM MHee:

YICAHUCHNE CTOHMOCTH NPAR NOLIOBAHKN
YMCHRUICHHE CTOHMOCTH NPAR NOJLIORANME

‘lncme HIMCHCHHC 0TPAT 1 WIrotosacnne rotonofl npoaykwum (pabor, yemyr)
B TOM YHCIE:

YBEAHNCHNE JaTpaT
YMCHLIICHNE JaTpaT

Uncroe iamenenme Pacxo/1on Gyay s nepHoon
Omcommum(m 420 - crp. 5!0)

Onepaimm ¢ GREARCOMIMR AXTHBAMH (CTD. 430*:m«0+ap.450+crp.‘60+m470+crp.480)
HHCTOE NOCTYILICHNE JCHCRHEIX CPCACTR I MX IKDHIAICHTOR

BTOM 4HCAC

NOCTYNACHIE ACHEAHBIX CPEACTH M X IKRHRLICHTON

BGLTHe HE CHEKHEIX CPCIICTR W WX IKDIBLICHTOD

HHCTOE NOCTYIIICHME teniiix DyMar, KpoMe aKiit

0 TOM MHCie:

VHCAMUCHHC CTOMMOCTI CHIX GYMAL, KpoMe axitiii ML PIHAHCORKIX HHCTPYMEHTOR
YMCHRUICHHE CTOMMOCTH WeHILX GyMar, Kpome axummii n HIEEX HCHAHCORRN MHCTRYMEITON

HHCTOE HOCTYIACHIE WK 1 HHEIX BUHATICORMX HUCTPYMERTON
0 TOM WHCHE:

YBCAMMCHHE CTOMMOCTH AKIMHA # HHLX HUBHCOBKIX HHCTPYMCHTOR

VMEHLIICHHE CTORMOCTI WKLINH 3 HELIX HHBHCOBKIX HHCTPYMENTON

Koa Kon
CTPO-  AHAIN-
KN THKH
2 3
332 422X
350
51 | 330
352 43X
360
161 340
47
362 440
447
370
3| 38X
n 45X
390
391 X
392 X
400 X
410
420
430
43l S0
432 610
440
441 520
442 620
450
451 530
452 630

JlesreanwocTs
C UeNeBhIMK

CpeaACTEAMI
)

92915.00

280 822.5

280 822.50

Jlesrensuocts

110 1OCYAAPCTHEH-
HOMY BUIAHINO

5

77 937.65

5827 T44.44

5905 682.09

18 737.50

37475.00
18 737.50

54 834 346.71
54834 346.71
-83.00

-S81 173,
22 955 911.63
552 945,10

59715 709.41)

59 162 764 31

TMpunocsiums
aoxon
AEATENLHOCTS

6

66 088,53

1457 945.47

1 391 856.94

1 957 541.42
1 957 541.42

158 517.35
206 940.55
27533197

2816 75807
2 541 426.10

Hroro

-11849.12

7 285 689.91

7297 539.03

I8 737.50

37 475
187375

S6 791 888.13
56791 88813
83,00

422 65591
23 255 767.18
828 277.07

62813 28998
61 985 01291
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Hanmenosanue nokasarens

HHCTOS IPEAQCTARICING Taiisos (coyr)
B TOM WHCHE:

VBEAHUCHHE SLLOTCHHOCTH 110 NPEOCTAIICHITWM Jndfivam (ccy.-un)
yMeHbiCHHe JUTHCHHOCTH (10 npeaocnumm ulm:u (ccym)

HHCTOC TOCTYIACHHE WX QHHAHCOBLIX HETHEON
B TOM ‘HCAe:

YHCAHSCHNE CTORMOCTH HIKX (MHAHCORLIX ARTHRORK
YMERBIICHIE CTORMOCTH HIIIX GHHANCONLIX OXTHEOD

Hucroe ysemmenne 1eiHTopesoi satonxeHHocT
B TOM MHCIC:

YRCANACHHE ACOUTOPCKOR JAT0MKEHHOCTH X

YMEHLIICHHE AOHTOPCKON 3RTONKCHHOCTH

Oupamcoﬁnmcnm(cm Szo+c1p 530+crp.500+crp 550 + crp. 560)
HHCTOE YBEAMYEHNE JAA0IKENHOCTH (10 BHYTPCHHIM IPHBACHEIILIM JaHMCTBOBIIRAM

ymmmc JUTOTKCHHOCTH 10 BHYTPCHIMM NIPHIICHCHHAIM JAUMCTROBIHHNM
YMEHMUICHNC SUIOTKCHIOCTH 110 BHYTPEHIMM MPHATCHEHHMM JAHMCTIONHIAM

Hncroe YECAHHCHHE 30K CHHOCTH N0 BHCHUINNM BPMBICHCHNRMM JAHMCTBOBIHMAM
(B TOM “iHCae:

yincauuenmne :uo:mumocru no HHCIIHM PMRICHCHHBIM umcmommun
yucusmcunc FROIKCHIOCTN 110 BHCILNNM npunnc-mmuu aammouuum

Yucroe YECIMICHNC POSCH KPCANTOPCKOR 3a10/DKEHOCTH
W TOM MHEe:

yaeanvcsne npoveit wmopc:oﬁ JALOTHCHHOCTH
yMCHLIICIHE npoycit Wopcma FALOTARLCHHOCTH
Yucroe HIMCHEHHE A0X0100 Oyaynmx nepuosos
‘Iuctoc IIMEHCHNE PEICPBOB NPCACTORUINX PICKOI0N

Koa Kon
CIpO-  AHANH-
KM THK#M

2 3 |

460

461 | 340
462 | 640
470

471 | 550
a2 | 650
480

481 | 560
482 | 660
510

520

s21 | 70
s2 | 810
530

s | 70
532 | 820
540

541 | 730
s2 | 830
550 X
560 X

JlesrensnocTs

€ LENeRRIMK
CPeACTBAMMN

4

92 915.00

37373750
280 822.50
92915

7 326.5J
317 326,50
92915.00

JlestensHocTi

110 TOCYARPCTHEN-
HOMY 2O

5

22 402 966.53

83012 404.03
60 609 43750
23 537 084.89

444 649.73

63 915 77435
63 471 124.62,
22 762 100.00:

330 335 l6

Ipunocsuas
soxon
NEATEALHOCTE

6

-68 391,42

269522750
276361892
48 423.20

17 877.99

263230723
261442924

30 545.21

Hroro

2242749011

86 081 369.03
63 653 878.92

23 678 423.09

46252112

66 865 408.08
66 402 880,36
22 855 015.00

360 880.37
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- Kon Koa Jlesrensnocts ‘ Jlestennnocts [purocsuas
p T Hausenonanie noxasaress & CIPO-  aHANM- € UCACHBWMM 110 FOCYAPCTHeH- A0XON Hroro
/“_ ot . -._. '_ -‘~A Kn THEM CpeacTBaMu HOMY HIUAAHKIO HENTENALHOCTE
| SEOOE WV ! 30 - 1 O S ST S 7
Pyxkosomirens //é/zi/ nh | L &”%4”2 & / , = B—
Tmmﬁ-c% (5 possa noanwcn) ChN6 TKY UBAHP OIPH 104785150166
s Gyxrarep ¢ M-H. KouCTantunoss / WHH 7811309427 KIIIT 781101001
{noxmucs) (pacumgponka noanucy) CI6, va.babymxkuna, 142, x4 192171
uqnpmmm@xmnepm
(Haumenosanune, ONPH, MHH. I(I'm MECTOHAXOMIEHHE)
WWWUWO"GIHOCB”M) ﬂ"ﬂw' TKY B AHP /HA Ky’mﬂ./{ /
(nomxuocts) (mnnues) prmwmanmmm)
chonums3aM'rnaBHoro ' w Huropen "( / Atr-3F-1Y

Oyxra nm) _(no;mucs) (pacuwdporka noanwc) (renedon, e-mail)
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